
 
БЕРДЯНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

      I созыв 

    Внеочередное заседание № 2 

 
РЕШЕНИЕ 

 

«30» ноября 2023 г.                                              № 2/1-ВН 

 

О возложении функций организационного 

обеспечения деятельности Бердянского 

городского Совета депутатов на  

Администрацию Бердянского 

городского округа на 2024 год 

 

В соответствии с частью 5 статьи 30 Устава муниципального образования 

«Городской округ Бердянск Запорожской области», Бердянский городской 

Совет депутатов 

 

РЕШИЛ: 

1. В целях экономии бюджетных средств возложить функции 

организационного обеспечения деятельности Бердянского городского Совета 

депутатов на Администрацию Бердянского городского округа на 2024 год. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в 

периодическом печатном издании — газете «Запорожская правда» и 

размещению на официальном сайте Администрации Бердянского городского 

округа. 

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Главу 

Бердянского городского округа. 

 

 

Председатель Бердянского 

городского Совета депутатов                                                              В.В. Нечет 

 

Глава  

Бердянского городского округа                                                     А.Ф. Сауленко 

 

 


